
 

 

 

 

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ARARAS 
  

Diretoria Administrativa 
Divisão de Recursos Humanos 

 
 

                             NOMEAÇÃO DE SERVIDORES (Art. 19, da Lei Complementar N.º 31/2013) 
 

Nos termos do artigo 24 da Lei Complementar N.º 31/2013, os candidatos ora nomeados 
deverão tomar posse no prazo de 15 (quinze) dias contados da data desta publicação, podendo ser 
prorrogado por mais 15 dias, por solicitação dos interessados e a critério da administração.   

 
O ato de nomeação será tornado sem efeito, se a posse não se der dentro do prazo previsto, 

conforme § 2º, do artigo 24, do aludido diploma legal. 
 

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020 

 

CARGO: AJUDANTE GERAL 

NOME  PORTARIA N.º DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Paulo Rogerio Barra 
Cristiano Rodrigues de Freitas 
Eliene dos Santos Oliveira 
Roger Nunes Pereira 

 

 13.870/2023 
13.871/2023 
13.872/2023 
13.873/2023        
        

294.125.188-03 
265.101.198-38 
357.255.698-88 
452.114.138-22 

 

3º lugar 
4º lugar 
5º lugar 
6º lugar 

CARGO: MOTORISTA 

NOME  PORTARIA N.º DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Wladimir Goncalves Pereira 
Reuel Marcelino de Oliveira 
Bruno da Silva Dutra 
Wellington Samuel Cavalcante Mendes 

 

 13.874/2023 
13.875/2023 
13.876/2023 
13.877/2023        
        

195.641.068-69 
355.271.398-01 
446.797.638-84 
366.770.888-20 

 

4º lugar 
5º lugar 
6º lugar 
7º lugar 

CARGO: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 

NOME  PORTARIA N.º DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Robson Alex Cardoso 
 

 13.878/2023       
        

395.459.678-46 1º lugar 

CARGO: TÉCNICO DE TRATAMENTO DE ESGOTO 

NOME  PORTARIA N.º DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Pedro Henrique de Paulo Olivio  13.879/2023         
        

452.068.008-56 1º lugar 

CARGO: TESOUREIRO     

NOME  PORTARIA N.º DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Filipe Moioli Tascheti  13.880/2023        
        

435.676.628-80 2º lugar 

 
Araras, 30 de maio de 2023. 

 
 

                                                                         
José Carlos Martini Junior           

                                                                      
David Fernando Marcos 

Presidente Executivo Diretoria Administrativa 
 


